Российская Федерация

А дминистрация города Д ивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

. /-?  .2013 г.Дивногорск № / f

О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования город Дивногорск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 "О
социальном партнерстве", в целях обеспечения регулирования социально
трудовых отношений и согласования социально-экономических интересов
сторон социального партнерства, руководствуясь Уставом города:

1. Создать территориальную трехстороннюю комиссию по
регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования
город Дивногорск, утвердить в составе согласно приложению 1.

2. Утвердить Регламент о территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений муниципального
образования город Дивногорск согласно приложению 2.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Первого
заместителя Главы города Панина Г.А.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Е.Е. Оль